СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
второй созыв
РЕШЕНИЕ

№   145                                    с. Ключевка                                       22.06.2015

Об изменении состава избирательной комиссии муниципального
Образования Ключевский сельсовет Беляевского района

Рассмотрев заявление Окуневой Л.Н. о выводе её из состава избирательной комиссии муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области  и предложение по кандидатуре для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области и в соответствии со ст. 22, 24 Федерального Закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, Законом Оренбургской области от 17 мая 2004 г. N 1154/178-III-ОЗ "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области" и Законом Оренбургской области № 364/72-IV-ОЗ от 06.07.2006 «Об избирательных комиссиях референдума Оренбургской области»  Совет муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области решил:
1. [bookmark: _GoBack]Сложить полномочия члена избирательной комиссии муниципального образования Ключевский сельсовет с Окуневой Лидии Николаевны;
2. Назначить Гартман Елену Карловну, 02.09.1978 года рождения,  заместителя главы администрации муниципального образования Ключевский сельсовет, выдвинутую от коллектива администрации сельсовета, проживающую по адресу: село Ключевка, улица Ленинская, 52;
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и земельным вопросам.
4. Установить, что настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельсовета                                                                           А.В. Колесников